6 Faixa 3 150 R$ 2,14 R$ 2,23 R$ 9.609,11R$ 10.055,64 R$ 115.309,28 R$ 120.667,68  

TOTAL        R$ 221.956,16 R$ 231.741,81 R$ 2.663.473,91 R$
2.780.901,73 R$ 117.427,82

5. Sendo assim, a redação da Cláusula Terceira ficará da seguinte forma:

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO 

3.1 O valor mensal da contratação é de R$ 231.741,81 (duzentos e trinta e um mil setecentos e quarenta e um reais e oitenta e um centavos ), perfazendo
o valor total de R$ 2.780.901,73 (dois milhões, setecentos e oitenta mil novecentos e um reais e setenta e três centavos).
3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento